小―2024023

保護者の皆様

2024年 5月 27日

日出学園小学校

校長 荻原 巌

英語科

英語キャンプ説明会についてのお知らせ

日頃より、本校の教育にご協力いただき、ありがとうございます。

 本年度も８月６日(火)～８月８日(木)の期間で英語キャンプが行われます。つきましては、英語キャ

ンプについての説明会を、下記の要領で行います。ぜひご参加ください。

よろしくお願いいたします。

記

１ 日時 ６月８日（土）  10:30 – 11:00 英語キャンプについての説明会

              11:00 – 11:30 個別の質問タイム

２ 場所 ４階視聴覚室

３ 説明会について

・この説明会へのご参加は自由です。

 ＊参加される方は、当日直接会場にお越しください。

＊この説明会に参加しないと英語キャンプに参加できないということはありません。

  ・説明会の様子は、後日配信する予定です。

当日の来校が難しい場合は、後日そちらの動画をご覧いただくこともできます。

・英語キャンプを主催する NOVAのスタッフが来校し、英語キャンプについての説明を行います。

   ＊質問事項に関しては、当日後半の時間に、NOVAのスタッフに直接質問することができます。

   ＊質問タイムへのご参加は自由です。

  ・英語キャンプへの参加申し込みに関しては、後日改めてご連絡いたします。

以上